

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para todos os fins de direito, que a empresa FABIANA DA SILVA MARQUESI -ME, estabelecida na Rua Eduardo Resta, nº 1-88, Residencial Nova Flórida, CEP: 17024-845-, Bauru SP, CNPJ n.º 27.249.577/0001-98, nos forneceu os materiais abaixo relacionados

PRODUTO	PERÍODO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BANANA NANICA	SET A DEZ 2017	9600KG	R\$1,08	R\$10.368,00
MANDIOCA PROCESSADA	SET A DEZ 2017	2400KG	R\$5,35	R\$12,840,00
CENOURA	JAN A ABRIL 2018	5100 KG	R\$1,20	R\$6.120,00
			TOTAL	R\$29.328,00

Atestamos ainda, que cumprindo sempre e pontualmente com as obrigações assumidas, no tocante aos serviços solicitados ou produtos entregues, pelo que declaramos estar apta a cumprir com o objeto licitado, nada tendo que a desabone.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Bauru, 17 de junho de 2020.


EDUARDO DOS SANTOS CUISSI
DIRETOR II - CENTRO ADMINISTRATIVO

DE ACORDO


FERNANDO H. DE MELO SANTANA
DIRETOR TÉCNICO III